
Міністэрства аховы здароўя 

Рэспублікі Беларусь 

Установа адукацыі 

«Гродзенскі дзяржаўны 

медыцынскі ўніверсітэт» 

ЗАГАД 

Министерство здравоохранения 

Республики Беларусь 

Учреждение образования 

«Гродненский государственный 

медицинский университет» 

ПРИКАЗ 

02.08.2024 № 326-ЛД  

г.Гродна г.Гродно 
 

О зачислении в число обучающихся  

1 курса педиатрического факультета 

на обучение на условиях оплаты 

для получения специального  

высшего образования  

 

 

На основании решения приемной комиссии (протокол № 17 от 

02.08.2024) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить обучающимися 1 курса специальности «Педиатрия» на 

обучение на обучение на условиях оплаты 02.08.2024 следующих лиц: 

1.  Андриевич Роман Сергеевич  

2.  Бедина Лилия Павловна      

3.  Будник Елизавета Валерьевна      

4.  Германов Николай Викторович      

5.  Есипович Валерия Игоревна  

6.  Зезюля Екатерина Александровна   

7.  Исаева Александра Александровна  

8.  Король Ксения Вадимовна    

9.  Мицкевич Даниил Андреевич  

10.  Овсяник Николай Викторович 

11.  Сидоркевич Милана Олеговна 

12.  Стельмашок Анна Валерьевна 

13.  Тимощенко Анастасия Дмитриевна   

14.  Тумилович Ксения Валерьевна      

15.  Фурса Яна Дмитриевна 

 

 

Первый проректор университета 

доцент   А.В.Болтач 


